6. Oryginalnej Cesy sum 6000 złpol. i 50 duk. przez s. p. Tomasza Łosiewskiego na osobę s. p. Grzegorza Papary na dniu 26. stycznia 1787 zeznanej, wedle Obl. nov. 18 pag. 147 w księgi tabuli krajowej ingrossowanej, dosłownej treści: „Infra scriptus, sanus mente et corpore existens recognosco. Quia ego de sumis binis et quidem prima sex millium flor. pol. vigore contractuo trienerlis arcudatorii dtto. 15. Septembris 1784 anno interne recognoscentem et Mfcam Eleonoram de Strzelbickie Żurakowska respectu honorum Kołodziejow conscripto. Artisque ces. Regiarum tabularum in Libro contracti nov. Tom. 15. pag. 106 insinuat, per mox dictam Mfcam Eleonoram de Strzelbickie Żurakowska apud me recognoscentem contracta decretoq. Excelsi Fori nobilium die 30. Augusti 1786 anno cum provisione et litis expensis ad iudicata sumis his utrisq. capitale ac provenientibus provisionibus super bonis Kołodziejow speciali hypoteca gaudentibus, tum de litis expensis nec non de iuribus sumas eadem evincitibus signanter vero de contractu arendatorio triennuli, altius exarato intuitu honorum Kołodziejow conscripto, deniq. de toto processu, iam exuane et de facto Magfco Georgio Papara et illius successoribus meis cum successoribus (accepta ab ipso pro praemissis plenaria et suffi-

cienti satisfactione) eodo totumq. jus meum in personam recensiti Mfci Georgii Papara, ac ipsius successorum plenariae transfundendo, nihil mihi, meis successoribus aut cuipiam alii receptu praemissorum tituli, praetentus, aut competentae adeundem Magfam Georgium Papara Cessionarium meum et illius successores relinquo cessionis praesentis vigore. Quam quidem cessionem majoris valoris gratia in praesentia testium (indigenarum) circa illorum tamen praesentia manu mea subscribo, sigillo corrobore, ac intabulari permitto. Datum Leopoli die 26. Januarii 1787 anno. Thomas de Łosiewski mp. (L. S.) Impetratus amicus et testis hanc cessionem subscribo. Joannes Kulczycki mp. (L. S.) Impetratus ad hanc cessionem amicus subscribo Josephus Kobielski mp. (L. S.) Intabulatur. Decretum in consilio c. r. fori Nobil. provincialis Leopoli die 5. Februarii 1787. Widmann mp. dalej

7. Wyroku byłego Sądu szlacheckiego Lwowskiego z dnia 28go września 1786 l. 3104 jak Relat. nov. 20 pag. 172 ingrossowanego dosłownej treści: „Per Caers. Reg. forum Nobilium Provinciale Regnorum Galiciae et Lodomeriae. In causa Magfci Thomae Łosiewski actoris ctr. Mfcam Eleonoram Żurakowska conventam in puncto solutionis Quinquaginta aureorum nummorum cum sua causa super assumpto die vigesima prima Augusti Millesimo septingentesimo octuagesimo sexto sumario processo iudicatur. Quod citata contumax vi scripti dtto. Leopoli 29. Septembris 1784 actori sumam libellatam 50ta aureorum nummorum cum usuris per 5.000 a die 7. Junii 1785 computandis litis expensis ad sexaginta flor. pol. 12 gross. judicialiter, reductis intra 14 dies solvere teneatur, praesentis decreti vigore. Datum Leopoli die 28a 7bris 1786 anno. Casimirus Cons. a Deyma. mp. (L. S.) Ex consilio c. r. fori Nobil. Provincial. Regnorum Galiciae et Lodomeriae. Paulis Stelzhammer mp. Intabuletur. Decretum in Consilio c. r. fori Nobilium Provincial. Leopoli 5. Februarii 1787. Widmann mp. — dalej